
UCHWAŁA NR XLIII/350/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany  Uchwały Nr XXVIII/237/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 
2021 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki  na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z. 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/237/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki  na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Uruchomienie pożyczki planuje się w roku 2022 do  kwoty 2 000 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

/-
/Wacław Zwoniarkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC03D82-BD8E-4683-A729-ED25D104ECD2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Potrzeba podjęcia zmiany  Uchwały Nr  XXVIII/237/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
26 stycznia 2021 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki  na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
przeznaczonych na realizację zadania pn. "Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w m. 
Krzewo Gm. Dąbie”  wynikła  z przesunięcia  realizacji zadania z roku 2021 na 2022 rok. 

Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC03D82-BD8E-4683-A729-ED25D104ECD2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



